
Úřad městského obvodu Plzeň 1 - F inanční  odbor,  
alei  Svobody 60, 323 00 Plzeň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti f f Datum vodání žádosti ďž-řč- /N r / f-

Komise / i f f / ) Program č. t /

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací
z rozpočtu MO Plzeň 1

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listinv, zakládací listinv, živnostenského
oprávnění):

Název/ Jméno a příjmení: ALFA ROMEO CLUB PLZEŇ z. s.

Adresa/Bydliště žadatele: Nerudova 812,332 02 Starý Plzenec

Typ organizace: Zapsaný spolek

IČO/Datum narození: IČ 03597822
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

JAKUB ČERVENÝ, prezident,

Bc. JAROSLAV JAN, DiS., viceprezident.

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

7

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

7  :
UMO Plzen 1
Doručeno: 10.02.2017 
C.j.: UMO1/05414/17
listy:1 prilohy:

pz01es17504206



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. JAKUB ČERVENÝ, prezident,

2. Bc. Jaroslav Jan, DiS., viceprezident,

Celkový počet členů: 60 z toho mládeže: O Místo působnosti žadatele: Plzeň

Výše ročních příspěvků: 200, - KČ Členů z  MO Plzeň 1:10

Vztah k MO Plzeň 1: Konání kulturní akce na území MO Plzeň 1.

2. Účel použití příspěvku:

PROGRAM č. 3

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Jsme zapsaný spolek příznivců vozů značky Alfa Romeo. Značky, která kromě svých 
sportovních úspěchů má i bohatou historii a vždy spojovala lidi se srdcem a láskou k  
těmto automobilům.

Po velkém úspěchu Evropského srazu, kde se zúčastnilo na 220 vozidel této značky, která 
se konala při příležitosti titulu -  Evropské hlavní město kultury 2015 jsme se rozhodli 
pořádat letos v září v termínu 1. -  3. 9. 2017 celorepublikové setkání majitelů vozidel 
Alfa Romeo.

Vedle současných, zde budou k vidění závodní a historické modely této značky a další 
zajímavý program pro účastníky srazu. Pozvánky na tento sraz byly odeslány do celé 
řady klubů, českých i zahraničních.

Účastníci setkání se začnou do Plzně sjíždět v pátek 1. 9. 2017. Hlavní program započne 
na územní MO Plzeň 1 v prostoru auto campu Ostende u Roleveckého rybníka, kde se 
bude konat přehlídka zúčastněných vozů, soutěže o věcné ceny a další doprovodný 
program cca do 12:00 hod. Následně se účastníci spanilou jízdou přesunou do prostor 
Muzea na demarkační linii v Rokycanech, kde bude probíhat odpolední část programu. 
Po návratu do prostor auto campu Ostende bude v prostorách místní restaurace konán 
galavečer včetně doprovodného programu.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném listě):

Žádáme o schválení grantu na částečné finanční zabezpečení a realizaci plánované velké 
kulturní akce, konané na území MO Plzeň 1.

Náš spolek nedisponuje takovým rozpočtem, který by byl schopen tyto náklady pokrýt 
z vlastních zdrojů. Roční členský příspěvek byl stanoven na 200,- Kč /  člen. Roční příjem 
klubu činí při současných 50 členech pouhých 10 000,- Kč.

Z tohoto důvodu Vás žádáme o finanční grant na realizaci tohoto setkání, které na 
dlouho zůstane v Naší paměti i vzpomínce široké veřejnosti.



2. září 20173. Doba, v níz má byt dosaženo účelu:

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

115 000 Kč
Celkové finanční náklady na realizaci p r o j e k t u : _______________________________

75 000 KČ
Z  toho požadovaný finanční příspěvek: _______________________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. /

2. /

3. /

4. /

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, Statutárního 
města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. viz příloha č. 6

2. /

3. /

4. /

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č  235/2004 Sb., v platném znění:

ANO

*) - nehodící se škrtněte

N E  *)



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace (grantu) 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 54 000 Kč 36 000 Kč
Z toho materiál
Kancelářské potřeby 5 000 Kč 3 000 Kč
Zastřešení - party stany 5 000 Kč 5 000 Kč
Materiály akce (pokyny účastníkům akce. 
bezpečn ostn í pokyny, sam olepky atd.)

3 000 Kč 3 000 Kč

ID náramky pro účastníky akce 2 000 Kč 2 000 Kč
Bezdrátové vysílačky p ro  p o řa d a te le 6 000 Kč 6 000 Kč
Věcné ceny do soutěží 20 000 Kč 10 000 Kč
Dárkové předměty pro účastníky 13 000 Kč 7 000 Kč

Nemateriálové náklady (služby) 61 000 Kč 39 000 Kč
Z toho nájemné
Poplatky za povolení akce 2 000 Kč 2 000 Kč
Catering a občerstvení 30 000 Kč 20 000 Kč
Ozvučení 5 000 Kč 3 000 Kč
Tisk letáků -  p ro p a g a c e  <  10% 4 000 Kč 3 000 Kč
Pojištění konané akce 5 000 KČ 3 000 Kč
Fotodokumentace + video z  akce 10 000 Kč 5 000 Kč
Moderátor 5 000 Kč 3 000 Kč

Osobní náklady 0 Kč 0 Kč
z  toho mzdy ve. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem

CELKEM 115 000 Kč 75 000 Kč

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/ušívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace (grantu) 
Městského obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho  
příspěvkovým organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, 
zdravotní pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních 
sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, ani 
není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních zástupců 
žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů udělují níže podepsaní 
žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň T, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a 
uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné žádosti a se zveřejněním údajů na 
úřední desce a jiným způsobem dle zákona c. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
L
2.
3.
4.
5.
6.

Stanovy zapsaného spolku.
Zápis z  valné hromady spolku.
Smlouva o zřízení bankovního účtu.
Program setkání
Výpis z obchodního rejstříku.
Souhrn čerpaných dotací UMO Plzeň 1

V Plzni dne JI4

!Č; 03597S22
_____________ _____ _____________________ ) _

Razítko a podpisy statutárních/zástupců žadatele '

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 3/23 00




